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Sprzedam nowe mieszkanie 4 pokojowe w Szczecinie
Sprzedam nowoczesne słoneczne 4 pokojowe mieszkanie w dzielnicy
Nowe Miasto przy ul. Potulickiej. Wokół mieszkania liczne miejsca
parkingowe. Ekspozycja okien południowy wschód oraz zachód.
Mieszkanie znajduje się w apartamentowcu na zamkniętym osiedlu z 2018
roku, wokół liczna zieleń. Bardzo dobra dostępności do sklepów i
komunikacji miejskiej. Układ mieszkania rozkładowy.

* Powierzchnia całkowita mieszkania wynosi 66,5 m2

- Salon o powierzchni ok. 20m2, uposażony w stół z krzesłami, stolik pod
telewizor oraz narożny wypoczynek, z salonu wyjście na balkon.

- Przedpokój ok. 8 m2 na środku znajduję się wieszaka na ubrania oraz
szafka na obuwie, na podłodze parkiet, ściany gładzone pomalowane.

- Sypialnia ok 12 m2 na podłodze parkiet, ściany gładzone pomalowane,
wyposażona w duże łóżko sypialne, dwie szafki nocne oraz dużą pojemną
szafę.

- Pokój 1 - o pow. ok. 12 m2 uposażony w nowe meble - szafę, łóżko, oraz
biurko, na podłodze parkiet, ściany gładzone pomalowane.

- Pokój 2 - o pow. ok. 12 m2 uposażony w nowe meble - szafę, łóżko, oraz
biurko, na podłodze parkiet, ściany gładzone pomalowane.

- Nowoczesna kuchnia otwarta 4m2 na podłodze terakota, w pełni
wyposażona we wszystkie sprzęty AGD (zmywarka, lodówka, okap,
kuchenka elektryczna, płyta grzewcza indukcyjna.

- Łazienka ok 4 m2 uposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, WC w
glazurze i terakocie.

Czynsz wraz z funduszem remontowym 444 zł

Polecam ze względu na świetną lokalizację, bardzo dobre sąsiedztwo oraz
kolorowe otoczenie.

Serdecznie zapraszam na prezentację

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 424984
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 725 000 PLN
cena [m2] 10 857 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica NOWE MIASTO
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości APARTAMENTOWIEC
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 67 m2

ilość pokoi 4
piętro 2 / 6
rok budowy 2018
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 444 PLN
standard BARDZO WYSOKI

STANDARD
materiał YTONG
typ kuchni ANEKS KUCHENNY
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne STAN.PARKINGOWE,

KOMÓRKA
instalacje TELEWIZJA KABLOWA,

INTERNETOWA,
TELEFONICZNA

źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia OCHRONA, OSIEDLE

STRZEŻONE, OSIE

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.



 

 

 

 



 

 

 


